Россия, 614010, г. Пермь, ул. Куйбышева, 88, тел. +7 (342) 241-03-69 , +7 (342) 241-04-69
e-mail: energy@teplina.ru, www.teplina.ru
П Р И М Е Ч А Н И Я
1. Возможно напряжение до 480В(~): обращайтесь в компанию Энергия Тепла за поддержкой в расчетах.
Характеристики
Удельная мощность 33 Вт/м при 10°C
Напряжение питания¹ 120; 240 В (~)

при 10°C
HPT 5-1 61 см HPT 5-2 76 см 16 Вт/м
Структура обозначения
Характеристики аппарата защиты
В представленной ниже таблице указана максимальная длина цепи
для различных уставок аппарата защиты. Уставки аппарата защиты
и защита от утечки тока на землю должны основываться на действу-
ющих местных нормах. Для получения сведений о проектировании
и производительности при других уровнях напряжения обращай-
тесь в компанию Энергия Тепла.
Защита электронагревательного оборудования от утечки тока на
землю должна обеспечиваться для каждой цепи электрообогрева.
Напряжение 120В(~) Максимальная длина цепи при номинале автомата(м)
Тип изделия
Температура
включения
(°C)
20А 30А 40А 50А
HTP 5-1
10 98 130 - -
-18 88 130 - -
-29 84 130 - -
-40 81 127 130 -
Напряжение 240В(~) Максимальная длина цепи при номинале автомата(м)
Тип изделия
Температура
включения
(°C)
20А 30А 40А 50А
HTP 5-2
10 195 259 - -
-18 177 259 - -
-29 169 233 259 -
-40 163 233 233 259
Ва
тт
 н
а м
ет
р
Trace типов SEI и MEI - НТX2 при 230 В (~)
Температура трубы, °C
HPT 5
2
(7)
3
(10)
1
(3)
0
50
(10)
100
(38)
150
(66)
200
(93)
250
(121)
300
(149)
350
(177)
400
(204)
4
(13)
5
(16)
SE-4F1-52-1-ATP-065-HTТип связки
SE- Одна трубка
ME- Более одной трубки